

OBCHODY DNIA BABCI I DZIADKA W GMINIE SIEWIERZ

Uczniowie z gminy Siewierz i w tym roku nie zapomnieli o swoich najbliższych i w uroczysty sposób przygotowali się do obchodów Dnia Babci i Dziadka.

22 stycznia, w barwnej scenerii przygotowanej specjalnie na tę okoliczność odbyło się spotkanie dziadków z wnukami w oddziale zerowym Zespołu Szkół w Brudzowicach. Uroczystość rozpoczęła się karnawałowym korowodem z maskami i balonami. Zaprezentowane przez uczniów pełne miłości wiersze i piosenki wyrażały podziękowania dla wszystkich babć i dziadków za ich wielką mądrość, troskę oraz miłość. Dzieci zaprezentowały także wiele pięknych tańców: krakowiaka, trojaka, walczyka a nawet taniec rockowy. Po prezentacji artystycznej przyszedł czas na składanie życzeń oraz wręczenie gościom wykonanych przez dzieci upominków. Jak przystało na prawdziwy bal – gości zaproszono do wspólnego walczyka. Trzeba przyznać, że „choć walca nikt już dziś prawie nie tańczy”- babcie i dziadkowie zatańczyli wspaniale, a melodia walczyka ożywiła w ich sercach wspomnienia młodości. Przy słodkim poczęstunku, przygotowanym przez rodziców, wspominali swoje młode lata i zaśpiewali nawet kilka swoich ulubionych piosenek z dawnych lat.

Tego samego dnia w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Żeliszawicach odbyła się uroczysta akademie z okazji Dnia Babci i Dziadka. Uczniowie klas I-III oraz wychowankowie z przedszkola prezentowali się w przygotowanym programie artystycznym. Życzenia mówione wierszem i wyśpiewane w piosenkach były dla przybyłych gości najpiękniejszymi podarunkami. Każda babcia i dziadek otrzymali również okolicznościowe laurki.

Huczne obchody Dnia Babci i Dziadka zorganizowano również 24 stycznia w Zespole Szkół w Siewierzu. Uczniowie z kl. I b zaprosili swoje babcie i dziadków na uroczystość przygotowaną z okazji tego wyjątkowego święta. Wcześniej starannie się do tej wizyty przygotowali: narysowali portrety swoich babć na wystawę, własnoręcznie przygotowali laurki i upominki. Licznie przybyłych gości powitała wychowawczyni kl. I b - Iwona Urbańczyk. Serdeczne życzenia złożył gościom również dyrektor Zespołu Szkół w Siewierzu Rafał Wieja. Następnie uczniowie przedstawili przygotowany na tę okazję program artystyczny. Babcie i dziadkowie mieli okazję wysłuchać licznych wierszy i piosenek oraz obejrzeć pokaz tańca w wykonaniu uczniów. Po wręczeniu tradycyjnych laurów i upominków, goście mogli podzielić się wrażeniami i porozmawiać przy kawie. O to, by na stole nie zabrakło pysznych ciast i innych słodkości zadbał rodzice dzieci. Spotkanie przyniosło wiele radości zarówno gościom, jak i dzieciom.

25 stycznia do Szkoły Podstawowej nr 2 w Siewierzu, jak co roku, licznie przybyli zaproszeni goście: babcie i dziadkowie. Spotkanie rozpoczęła dyrektor Szkoły Joanna Górniewicz. Przywitała wszystkich zgromadzonych i zaprosiła do obejrzenia programu artystycznego przygotowanego przez uczniów z klas I-III oraz przedszkolaków. Na początku dzieci złożyły życzenia swoim ukochanym babciom i dziadkom, następnie zaśpiewały sto lat i wręczyły własnoręcznie wykonane laurki i upominki. W dalszej części uroczystości przedszkolacy i uczniowie zaprezentowali swoje umiejętności w wierszach, piosenkach, tańcach i krótkich scenkach teatralnych związanych tematycznie ze świętem babci i dziadka. Mali artyści z przejściem odtwarzali swoje role, okazując w ten sposób wdzięczność wobec swoich kochanych dziadków za ich miłość, oddanie, ciepło i opiekę. W trakcie występów seniorzy mogli skosztować pysznych ciast upieczonych przez rodziców oraz napić się kawy lub herbaty. Było to popołudnie pełne wzruszeń i radości, a podziękowaniom ze strony gości nie było końca.





Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś